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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51420017K

2. Data e Regjistrimit 20/02/2025
3. Emri i Subjektit CONCEPTUAL PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Apartment 3 - Rruga Peti, Lagjja e Vjetër 
(Selita e Vogël), Njësia Bashkiake Nr. 2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a. Hartim dhe përgatitje të projekteve arkitekturore; b. Të 
ofrohen shërbime dizajni të brendshëm. c. Të ofrohen 
shërbime dizajni branding, dizajni grafik dhe dizajni vizual, 
përfshirë krijimin e logove, dhe materialeve të marketingut. 
d. Të zhvillohen, dizajnohen dhe mirëmbahen faqe interneti 
dhe ndërfaqe digjitale, si dhe ofrimi i  shërbimeve të 
marketingut digjital dhe shërbimeve të lidhura. e. Dizajn 
Produktesh,të dizajnohet dhe zhvillohet produkte konsumi në 
fushën e mobiljeve, aksesorëve për shtëpi dhe sendeve 
dekorative. f. Blerje, Rinovim dhe Shitje/Shtrirje Pronash, të 
blihen prona rezidenciale dhe komerciale me qëllim 
rinovimin e tyre, punë ndërtimi të brendshëm dhe dekorim, 
me qëllim shitjen ose dhënien me qira të këtyre pronave. 
Asnjë punë strukturore nuk do të realizohet, dhe të gjitha 
rinovimet do të përqendrohen në dizajnin e brendshëm, 
dekorimin dhe përmirësimet estetike.
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Michael Frassine10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 24/01/2025 Deri: 24/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Michael Frassine
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Conceptual Plus
E-Mail: michael.frassine@gmail.com  
Telefon: +355695272079  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-414514-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A8C0D3-D5C5-4463-B668-709C2D0270BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6396F43D-ACBF-41A1-B62C-C445E7EDF17E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA61BD1-D7D0-40AF-8186-D7AF5CCF0AF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432859CB-9004-4A98-998C-F41D99BE8E89

